重庆市青少年作家协会
关于参加重庆市青少年作家协会成立大会

的通知

各单位会员：

为深入贯彻党的教育方针，加强未成年人思想道德建设，

进一步激发重庆市青少年的文学阅读、创作热情，推动我市

青少年文学事业的繁荣发展，助力青少年健康成长，促进青

少年综合素质全面提升。由重庆市教育委员会指导，重庆市

作家协会主管，重庆日报报业集团发起，重庆市民政局批准

成立了重庆市青少年作家协会，拟于 10 月 29 日召开重庆市

青少年作家协会成立大会，现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间

2024 年 10 月 29 日（星期二）下午 2:30

二、会议地点

重庆日报报业集团大楼三楼礼堂（地址 : 重庆市渝北区

空港新城同茂大道 416 号）

三、参加人员

各单位会员负责人

四、会议内容

（一）宣读重庆市青少年作家协会成立批复；

（二）为重庆市青少年作家协会授牌；

（三）为重庆市青少年作家协会名誉主席、首席顾问、

顾问等颁发聘书；

（四）重庆市青少年作家协会代表介绍协会工作计划；

（五）为重庆市青少年作家协会基地校及文学院代表授牌；

（六）领导讲话。

五、注意事项

1.请各单位于 10 月 22 日前报参会回执至邮箱；

2.请各参会单位提前安排工作，确保准时参加；于 14:00

开始在 3 楼礼堂序厅签到处签到，提前进入会场；会议开始

后，手机调至振动，不在场内接打电话。

3.各参会人员可搭乘轻轨 5 号线中央公园西站（3 口）

抵达重庆日报报业集团。也可自驾至重庆日报报业集团新闻

传媒大厦-北门进入停车场。

联系人：邓晓娟，13996037851。

邮 箱：27935727@qq.com

附件：参会人员回执

重庆市青少年作家协会

2024 年 10 月 17 日

mailto:27935727@qq.com

附件：

参会人员回执

单 位 姓名 职 务 电 话 车牌号